Propozim vizita né Preshevé dhe Bujanoc, 30 janar viti 2013

08 :30—-09: 15 - takimi me kryetarin e komunés sé Preshevés Ragmi Mustafén, Skender Destanin dhe
Ramiz Latifin

11:00 — 11:45 — takimi me kryetarin e komunés sé Bujanocit Nagip Arifin, Hajredin Hydén dhe Stojanca
Arsig né kabinetin e komunés sé Bujanocit

12:00 — 12:30 — takim me kryetarin e Késhillit Nacional té Shqiptaréve Galip Beqiri né zyrén e Trupit
Koordinues

12:35 —12:55 - takimi me dekanin e fakultetit Ekonomik nga Subotica, Nenad Vunjak, né zyrén e Trupit
Koordinues.

13:00 — 13:30 — vizita né lokacionitn ku do té béhet ndértimi i objektit té departamentit té fakultetit
Ekonomik nga Subotica, Nagip Arifin, Nenad Vunjakun, Knut Vollebekun dhe Zoran Stankoviqin

- Deklaraté pér media
15:30 — 16:20 — takimi me Komisionerin e Larté pér pakica Knut Vollebekun

- takimi éshté i mbyllur pér publikun



